GABINETE DO VEREADOR: GEZIANO LUCIO DE SOUZA FERREIRA

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR DE COLATINA ES

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Agildo Costa, Secretário municipal de Interior de Colatina ES.

ASSUNTO: Que seja feito o patrolamento e cascalhamento nas estradas   da Comunidade

de São Gabriel de Baunilha.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que se faz necessário, pois há necessidade de patrolamento

e cascalhamento das referidas estradas, com objetivo de facilitar aos moradores daquela localidade

em seus deslocamentos, esta manutenção é de suma importância para a comunidade,

gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade

Sala das Sessões

Em, 23 de Junho de 2025.

________________________________

Geziano Lúcio Souza Ferreira (Ferreir inha)

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003200320036003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 23/06/2025 16:14

Checksum: 557723D0138EDB8B646C24C8B6B4DE05D6BF46CF5B07628F1710696687B064CA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.